[image: image1.png]@

РЕШЕНИЕ

от  17.04.2023                                                                                                             № 198
	О  назначении публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального района «Город Киров и Кировский район» за 2022 год

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район», в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в муниципальном районе «Город Киров и Кировский район», утвержденным решением Районной Думы   от 20.09.2018 №205 (в ред. решения Районной Думы от 21.03.2019 №236), Положением о бюджетном процессе в муниципальном районе «Город Киров и Кировский район», утвержденного решением Районной Думы от 23.04.2015  № 345,

Районная Дума решила:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального района «Город Киров и Кировский район» за 2022 год» на 10 мая 2023 года в  15:00  ч. по адресу: г. Киров, ул. Пролетарская, 36, актовый зал.

 2.  Направить настоящее решение и проект решения Районной Думы «Об исполнении бюджета муниципального района «Город Киров и Кировский район» за 2022 год» для проведения и организации публичных слушаний в отдел финансов Кировской районной администрации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию вместе с проектом решения «Об исполнении бюджета муниципального района «Город Киров и Кировский район» за 2022 год».
Заместитель председателя

           В.Г.Майоров
 РАЙОННАЯ   ДУМА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “ГОРОД КИРОВ И КИРОВСКИЙ РАЙОН”

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ